РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                              РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

 «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                        АДМИНИСТРАЦИИ

           АДМИНИСТРАЦИЙЫМ                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                    ПУНЧАЛЖЕ                        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                      425060, Звенигово ола,                                                                    425060,  г. Звенигово,

                            Ленин урем,, 39                                                                              ул. Ленина, 39

          тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83                            тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

             E-mail: admgorzven@mari-el.ru                                         E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	от «22»   августа   2012 г. № 224

Об установлении стоимости услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, при погребении реабилитированного лица

На основании Федерального Закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2004 г. № 50-З «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан в Республике Марий Эл», Постановления Правительства Республики Марий Эл от 23 ноября 2006 г. № 241 «Об утверждении Порядка возмещения затрат на погребение реабилитированного лица и индексации предельного размера возмещения затрат», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»;-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить стоимость услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела при погребении реабилитированного лица согласно приложению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                       И.Г. Столбов
 Исп.: Медведева Мария Михайловна,

 тел.:  8(83645) 7-39-75

Приложение № 1

к постановлению Администрации

МО «Городское поселение Звенигово»

№ 224 от «22» августа 2012 г.

Стоимость услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, при погребении реабилитированного лица
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, рублей

	ПРИНАДЛЕЖНОСТИ

	1
	Гроб деревянный простой
	3000,00

	2
	Венок
	1000,00

	3
	Лента
	50,00

	4
	Покрывало
	80,00

	5
	Наволочка
	50,00

	6
	Подушка
	100,00

	7
	Полотенце
	310,00

	8
	Табличка
	500,00

	9
	Эпитафия
	1000,00

	УСЛУГИ АГЕНТА РИТУАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	1
	Вызов агента на дом и оформление заказа
	250,00

	2
	Оформление заказа на автокатафалку
	270,00

	УСЛУГИ РАБОТНИКОВ РИТУАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	1
	Копка могилы вручную, захоронение на кладбище в летний период (май-сентябрь)
	2500,00

	Копка могилы вручную, захоронение на кладбище в зимний период (октябрь - апрель)
	3000,00

	2
	Доставка гроба и других ритуальных принадлежностей, необходимых для погребения
	500,00

	4
	Услуги бригады по выносу и захоронению
	1200,00

	АВТОТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ

	1
	Автотранспорт (доставка копщиков, инструментов до кладбища)
	500,00

	2
	Автокатафалк – перевозка тела умершего на кладбище (2 часа)
	1000,00